
Střednědobý rozpočtový  výhled

2018 2019 2020 2021 2022
A Počáteční stav peněžních prostředků k 1.1. 2416,725 2434,731 2453,637 2473,489 2494,333

P1 Třída1 Daňové příjmy - ř. 4010 3 128,88 3285,324 3449,59 3622,07 3803,173

P2 Třída2 Nedaňové příjmy - ř. 4020 176,036 184,8378 194,0797 203,7837 213,9729

P3 Třída3 Kapitálové příjmy - ř. 4030 0 0 0 0 0

P4 Třída4 Přijaté dotace - ř.4040 60,9 63,945 67,14225 70,49936 74,02433

Pk P1 až P4 Příjmy celkem (po konsolidaci) 3365,816 3534,107 3710,812 3896,353 4091,17

P5  - úvěry krátkodobé /do 1 roku/-ř.8113 0 0 0 0 0

P6  - úvěry dlouhodobé - ř.8121 0 0 0 0 0

P8  - příjem z vydání krátkodobých dluhopisů - ř.8111 0 0 0 0 0

P9  - příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů - ř.8121 0 0 0 0 0

P10  - ostatní (aktivní likvidita) 0 0 0 0 0

Pf P5 až P10 Přijaté úvěry a komunální obligace, akt.likv. 0 0 0 0 0

P Pk+Pf KONSOLIDOVANÉ PŘÍJMY CELKEM 3365,816 3534,107 3710,812 3896,353 4091,17

V1 Třída 5 Běžné /neinvestiční / výdaje - ř.4210 3 347,81 3515,201 3690,961 3875,509 4069,284

V2 Třída 6 Kapitálové /investiční / výdaje - ř.4220 0 0 0 0 0

Vk V1+V2 Výdaje celkem (po konsolidaci) 3 347,81 3515,201 3690,961 3875,509 4069,284

V4  - splátka jistiny krátkodobých úvěrů - 8114 0 0 0 0 0

V5  - splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - 8124 0 0 0 0 0

V7  - splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - 8112 0 0 0 0 0

V8  - splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu - 8122 0 0 0 0 0

V9  - ostatní (aktivní likvidita) 0 0 0 0 0

Vf V4 až V9 Splátky jistin úvěrů, dluhopisů, likvidita 0 0 0 0 0

V Vk+Vf KONSOLIDOVANÉ VÝDAJE CELKEM 3347,81 3515,201 3690,961 3875,509 4069,284

D P-V Hotovost běžného roku 18,006 18,9063 19,85162 20,8442 21,88641

E A+D Hotovost na konci roku 2434,731 2453,637 2473,489 2494,333 2516,22

V Třibřichách  8.12.2017 Vyvěšeno 10.12.2017, sejmuto 30..12.2018

Obec  Třibřichy

Č.ř.

Rok


